ПРОТОКОЛ N 1
Общего собрания учредителей
общественной организации
"Союз деловых женщин Сергиево-Посадского района"

г.Сергиев Посад                                                                               «19» января 2018 г.
Время проведения собрания: 19 января 2018 года в 15-00.
Место проведения собрания: г. Сергиев Посад, ул. Вознесенская  д.55, Коворкинг-центр «Старт».
Присутствовали учредители:
Камалова Елена Владимировна,
Лучкова Таисия Ильинична,
Миронова Светлана Владимировна,
Устименко Валентина Тимофеевна,
Харитонова Светлана Александровна.

Председатель собрания: Устименко Валентина  Тимофеевна
Секретарь собрания: Лучкова Таисия Ильинична
 (избраны единогласно)
                            ПОВЕСТКА ДНЯ:
    1. Создание Общественной организации «Союз деловых женщин Сергиево- Посадского района».
    2. Утверждение    Устава    Общественной    организации
«Союз деловых женщин Сергиево- Посадского района».

   3. Избрание Президента Общественной организации «Союз деловых  женщин Сергиево-Посадского района»
    4. Избрание     Совета   Общественной   организации
«Союз деловых женщин Сергиево- Посадского района».
    5. Избрание председателя Совета Общественной    организации
«Союз деловых женщин Сергиево- Посадского района».
    6. Избрание    Ревизора     Общественной    организации
«Союз деловых женщин Сергиево- Посадского района».
    7. Определение  места нахождения Совета  общественной
организации «Союз деловых женщин Сергиево- Посадского района».
    8. Утверждение   эскиза   печати   и   назначение   ответственного   за
изготовление печати Общественной организации  «Союз деловых женщин Сергиево- Посадского района».
    9. О    государственной    регистрации   Общественной
организации « Союз деловых женщин Сергиево- Посадского района».

    Слушали:
    1.   О    создании      Общественной      организации
«Союз деловых женщин Сергиево-Посадского района» -
Устименко Валентину Тимофеевну.
 Постановили:
    Создать Общественную организацию «Союз деловых женщин Сергиево-Посадского района».
Голосовали: за -5
                против - 0
                воздержались -0
    Решение принято.
    Слушали:
    2. Об   утверждении   Устава   Общественной  организации
«Союз деловых женщин Сергиево-Посадского района»  -
 Миронову Светлану Владимировну.

Постановили:
    Утвердить Устав Общественной организации «Союз деловых женщин Сергиево-Посадского района».
    Голосовали: за - 5
                против - 0
                воздержались -0
    Решение принято.

    Слушали:
    3. Об   избрании  Президента   общественной   организации
«Союз деловых женщин Сергиево-Посадского района» -
Камалову Елену Владимировна.
    Постановили:
    Избрать Президентом  Общественной организации  «Союз деловых женщин Сергиево- Посадского района»
Устименко Валентину Тимофеевну сроком на 5 (пять)  лет.
Паспорт 46 04 166 944, выдан 29.05.2003 Сергиево-Посадским отделом милиции Московской области. Код подразделения  503-099. Зарегистрирован г. Сергиев Посад, Проспект Красной Армии д.209, кв.11.

               Голосовали: за --5
                против -0
                воздержались -0
    Решение принято.

  Слушали:
    4. Об  избрании   Совета  общественной организации «Союза деловых женщин Сергиево-Посадского района»-
Устименко Валентину Тимофеевну
Постановили:
Избрать Совет «Союза деловых женщин Сергиево-Посадского района»
в количестве  5 (пяти)  человек:
Устименко Валентину Тимофеевну,
 Паспорт 46 04 166 944, выдан 29.05.2003 Сергиево-Посадским отделом милиции Московской области. Код подразделения  503-099. Зарегистрирован г. Сергиев Посад, Проспект Красной Армии д.209, кв.11.
  Камалову Елену Владимировну,
Паспорт 46 16 183284, выдан 15.03. 2016, ТП №2 ОУФМС России по Московской области по Сергиево-Посадскому муниципальному району. Зарегистрирован г. Сергиев Посад, ул. Песчаная д.1.
  Харитонову Светлану Александровну,
Паспорт 46 13 396123, выдан 26.06. 2014,  ТП №20  ОУФМС России по Московской области по Сергиево-Посадскому муниципальному району. Зарегистрирован г. Сергиев Посад, пер. Зеленый, д.13, кв. 10.
[bookmark: _GoBack]    Миронову Светлану Владимировну,
Паспорт 46 04 040291, выдан 26.04 2016  МП №4 ОУФМС России по Московской области по Сергиево-Посадскому муниципальному району. Зарегистрирован г. Хотьково Сергиево- Посадского района, ул. Королева д.7, корп.2, кв. 83.
   Лучкову Таисию Ильиничну
Паспорт 46 02 173402, выдан 09.02.2002, Краснозаводским ОМ Сергиево-Посадского УВД  Московской области.  Зарегистрирован г. Сергиев Посад,  ул. Инженерная, д. 21, кв.504.
    Голосовали: за --5
                против -0
                воздержались -0
    Решение принято.
   Слушали:
   5. Об избрании Председателя Совета Общественной   организации
«Союз деловых женщин Сергиево-Посадского района» -
Харитонову Светлану Александровну.
  Постановили:
   Избрать Председателем Совета Общественной   организации
«Союз деловых женщин Сергиево-Посадского района»
Устименко Валентину Тимофеевну
  Паспорт 46 04 166 944 Выдан 29.05.2003 Сергиево-Посадским отделом милиции Московской области. Код подразделения  503-099. Зарегистрирован г. Сергиев Посад, Проспект Красной Армии д.209, кв.11.
    Голосовали: за -5
                против -0
                воздержались - 0
    Решение принято.
    Слушали:
    6. Об   избрании   Ревизора   Общественной   организации
«Союз деловых женщин Сергиево-Посадского района» -
Лучкову Таисию Ильиничну
     Постановили:
    Избрать     Ревизором    Общественной     организации
«Союз деловых женщин Сергиево-Посадского района».
Цой любовь Кузьминичну
       Паспорт 46 01 879 451, выдан 19.09.2001г., Сергиево-Посадским отделом милиции Московской области. Зарегистрирован г. Сергиев Посад, ул. Клубная д.26 кв. 117 .
    Голосовали: за -5
                против -0
                воздержались - 0
    Решение принято.

    Слушали:
    7. Об определении места нахождения Совета Общественной
Организации «Союз деловых женщин Сергиево-Посадского района»    - Устименко Валентину Тимофеевну.
   Постановили:
    Определить   местом  нахождения   Совета Общественной
организации «Союз деловых женщин Сергиево-Посадского района»     следующий адрес: г. Сергиев Посад, ул. Вознесенская д.55, 5 этаж, каб.№1 и №2 Союза «Торгово-Промышленная палата Сергиево-Посадского района»
Голосовали: за -5
                против -0
                воздержались -0
  Решение принято.
    Слушали:
    8. Об   утверждении   эскиза  печати  и  назначении  ответственного  за
изготовление      печати     Общественной     организации
«Союз деловых женщин Сергиево-Посадского района» -
 Харитонову Светлану Александровну.
    Постановили:
    Утвердить эскиз печати и назначить ответственным за изготовление печати
Президента Общественной организации «Союз деловых женщин Сергиево-Посадского района» -
Устименко Валентину Тимофеевну,
 Паспорт 46 04 166 944, выдан 29.05.2003 Сергиево-Посадским отделом милиции Московской области. Код подразделения  503-099. Зарегистрирован г. Сергиев Посад, Проспект Красной Армии д.209, кв.11.

    Голосовали: за -5
                против -0
                воздержались -0
   Решение принято.
    Слушали:
9.  О государственной регистрации Общественной организации
«Союз деловых женщин Сергиево- Посадского района»  -
Харитонову Светлану Александровну.
     Постановили:
    Поручить Устименко Валентине Тимофеевне  представлять интересы     Общественной    организации   «Союз деловых женщин Сергиево-Посадского района»   в
Федеральной регистрационной службе _____________ по вопросу государственной
регистрации Общественной организации «Союз деловых женщин Сергиево-Посадского района».
   Все вопросы повестки дня рассмотрены.

    Председатель собрания: _______________/Устименко В.Т./
    Секретарь собрания: __________________/Лучкова Т.И./
Участники собрания:
Камалова Елена Владимировна_____________________________
Миронова Светлана Владимировна__________________________
Харитонова Светлана Александровна ________________________
6